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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Kurumsal Sosyal Sorumluluk İYO5011 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Yönetim ve Organizasyon - YL Tezli İÖ - Lisansüstü (Yüz Yüze)

Amaç Bu dersin amacı, öğrencilerin farklı organizasyonel bağlamda iş etiği anlayışını geliştirmek ve bunu Kurumsal Sosyal Sorumluluk
kavramına doğru çerçevelemektir.

Ders İçeriği

Karmaşık ve çok paydaşlı bir dünyada işletmeler kurumsal vatandaşlık, küreselleşme ve sürdürülebilirlik gibi büyük etik zorluklarla karşı
karşıyadır. Bu ders, öğrencilere işle ilgili karar vermede etik sorunları belirlemek, analiz etmek ve çözmek için kullanabilecekleri bir çerçeve
sağlayarak, iş hayatında etik kararlar verme yeteneklerini geliştirmelerine yardımcı olmalıdır. Ayrıca, öğrenciler KSS'yi paydaş bakış açısıyla
anlayabilmeli, tanımlayabilmeli ve değerlendirebilmelidir.

Ders Kaynakları

Kenan Ören, Bahadur Esen, Elvettin Akman, Farklı Bakış Açılarıyla Sosyal sorumluluk, Ankara:Pelikan,2015.,
• Ömer Torlak, Figen Dalyan (Ed.), İşletmelerde Sosyal Sorumluluk ve Etik, Eskişehir:Anadolu Üniversitesi Yayınları, 2015.,
• Mesude Canan Öztürk (Ed.), Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Eskişehir: Anadolu Üniversitesi Yayınları,2015.,
• İoanna Kuçuradi, Etik, Ankara: Türkiye Felsefe Kurumu, 1988.

Hafta Konu

1 Farklı organizasyonel bağlamlarda (küreselleşme, sürdürülebilirlik) iş etiği
2 Küresel bağlamda normatif etik teorileri
3 Etik karar verme modelleri
4 Etik karar verme üzerindeki etkiler
5 KSS geçmişi, yaklaşımları, tanımları
6 KSS ve KSS etkilerini anlama
7 KSS ve KSS etkilerini anlama
8 Stratejik KSS ve paylaşılan değer yaklaşımı
9 KSS ve paydaş katılımı
10 KSS ve paydaş katılımı
11 KSS'nin itici güçleri ve başarı faktörleri
12 KSS'nin itici güçleri ve başarı faktörleri
13 KSS Raporlaması
14 KSS ve Gelecek Öngörüsü

Program Çıktıları
1 Alanla ilgili her türlü proje veya hedefi planlar ve yönetir
2 Alanı ile ilgili en az bir bilimsel makaleyi bireysel çalışma ya da ekip çalışması ile hazırlayıp yayınlayarak alanındaki bilginin sınırlarını genişletir
3 Alanla ilgili elde edilen bilgileri neden – sonuç ve eleştiri süzgecinden geçirerek değerlendirir
4 Alanı ile ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder.
5 Yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir
6 Alanı ile ilgili edindiği bilgi ve becerileri, yazılı ve sözlü olarak aktarır.
7 İş yaşamına dahil olduğunda kuramsal altyapı ve kavramsal zenginliğinin yarattığı farklılığı bireysel kariyerine yansıtır.
8 Sosyal ilişkileri ve bu ilişkileri yönlendiren normları eleştirel bir bakış açısıyla inceler, geliştirir ve gerektiğinde değiştirmek üzere harekete geçer
9 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması yorumlama ve sonuçların duyurulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.
10 Yabancı dili en az Avrupa Dil Portfoyu B2 Genel Düzeyi'nde kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurabilme
11 Sosyal ve davranışsal olgulara dair görüşlerini alanın sağladığı yöntem ve bilgi kümesini kullanarak geliştirir ve olayları yorumlamada yetkinliğe sahiptir.
12 Alanın ilişkili olduğu disiplinler arası etkileşimi öğrenme.
1 Alanla ilgili bir meseleyi gerek ekip olarak gerekse de kendi başına bağımsız bir şekilde çözer.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Sosyal sorumluk kavramının bilgisine sahip olur. - - - - - - - - - - - - -
Sosyal sorumluk ve insan hakları ilişkisini kurabilir - - - - - - - - - - - - -
Sosyal sorumluluk ve sosyal hizmet ilişkisini kurabilir. - - - - - - - - - - - - -
İşletmecilik ve sosyal sorumluluk ilişkisini kurar. - - - - - - - - - - - - -
Sosyal sorumluluk projesi hazırlama ve uygulama deneyimine sahip olur. - - - - - - - - - - - - -
Sosyal sorumluluk projesi hazırlama ve uygulama deneyimine sahip olur. - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/412030

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/412030
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